

SPAR



Kvalitně pro rodinu

1 ks 10,90 Kč,
cena za 1 ks při koupi 2 ks

545

Zott Jogobella
různé druhy
150 g
(= 3,63 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

**1+1
ZDARMA**



Tento leták platí od středy 18. 9. do 24. 9. 2013 nebo do vyčerpání zásob.

21⁹⁰

1390

-36%



**Zlatá
Haná 77%**
250 g (= 5,56 Kč/100 g)



109⁹⁰

8490

-22%



Vepřová plec bez kosti
chlazená, 1 kg, obslužný pult
nebo samoobslužný úsek

29⁹⁰

1990

-33%



Nektarinky
balení 1 kg





Kvalitně pro rodinu

59⁹⁰

**MEGA
CENA!**

3990

-33%



**Palmolive
sprchový gel**
různé druhy, 250 ml
(= 15,96 Kč/100 ml)

**Nivea
deosprej**
různé druhy
150 ml
(= 39,93 Kč/
/100 ml)



79⁹⁰

-25%

5990

**Taft lak
na vlasy**
2 druhy
250 ml
(= 27,96 Kč/
/100 ml)



94⁹⁰

-26%

6990

**Nivea tekuté
mýdlo
Creme Soft**
250 ml
(= 15,16 Kč/
/100 ml)



49⁹⁰

-24%

3790

**Head
& Shoulders
šampon**
různé druhy
200 ml
(= 29,95 Kč/
/100 ml)



79⁹⁰

-25%

5990

Colgate Super Fresh
zubní pasta, 50 ml
(= 23,80 Kč/100 ml)



14⁹⁰

-20%

1190

Nivea krém
150 ml
(= 42,60 Kč/100 ml)



84⁹⁰

-24%

6390

**Indulona
modrá**
100 ml



39⁹⁰

-12%

3490

BEAUTY
KISS

Značková kvalita za nejjemnější ceny!

BEAUTY KISS Lak na vlasy

různé druhy
300 ml
(= 11,63 Kč/100 ml)
34.90 Kč

BEAUTY KISS Tekuté mýdlo

různé druhy
500 ml
(= 4,98 Kč/100 ml)
24.90 Kč

BEAUTY KISS Pěna na holení Sensitive

pánská
250 ml
(= 13,96 Kč/100 ml)
34.90 Kč

BEAUTY KISS Pěna na holení Sensitive

dámská
150 ml
(= 23,27 Kč/100 ml)
34.90 Kč

BEAUTY KISS Gel na vlasy Extra Strong

250 ml
(= 17,96 Kč/100 ml)
44.90 Kč

BEAUTY KISS Balzám po holení

150 ml
(= 29,93 Kč/100 ml)
44.90 Kč

BEAUTY KISS Pleťový krém Q10

pánský
50 ml
(= 129,80 Kč/100 ml)
64.90 Kč

NOVINKA

44.90

34.90

24.90

34.90

64.90

Všechny výrobky jsou dermatologicky testovány.

Exkluzivně v **SPAR**



Staňte se tváří značky BEAUTY KISS a vyhraďte celkovou změnu Image v hodnotě 20 000 Kč a výrobky BEAUTY KISS na celý rok ZDARMA!
Jak se zapojit do soutěže? Nakupte jakýkoliv výrobek značky BEAUTY KISS, pošlete na mail spar@spar-cz.cz unikátní kód z účtenky a fotografii vás, nebo někoho ze svých blízkých koho chcete přihlásit! Do soutěže můžete přihlásit manžela, kamarádku, babičku, neteř, přítele, kohokoliv komu chcete udělat radost! Výhrou je kompletní změna image s profesionálním stylistou, kadeřníkem a make-up stylistou v hodnotě 20 000 Kč! Soutěž probíhá v termínu 15. 9. – 31. 10. 2013. Více informací a úplná pravidla na www.interspar.cz.





Kvalitně pro rodinu

S-BUDGET Chléb toustový

světlý, tmavý
250 g
(= 2,78 Kč/100 g)

1 ks 13,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

S
BUDGET

1+1
ZDARMA

6⁹⁵



Papita

různé druhy, 33 g
(= 11,97 Kč/100 g)

1 ks 7,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

1+1
ZDARMA



3⁹⁵

Smetana zakysaná 15%

180 g
(= 3,58 Kč/
/100 g)

1 ks 12,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks

1+1
ZDARMA



6⁴⁵

Klobása valašská

190 g
(= 10,50 Kč/
/100 g)
samoobslužný
úsek

1 ks 39,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks

1+1
ZDARMA



19⁹⁵



Heinz kečup

různé druhy
460 g
(= 4,77 Kč/
/100 g)

1 ks 43,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

1+1
ZDARMA



21⁹⁵

Casa Fiesta Wrap Tortillas

245 g
(= 14,27 Kč/
/100 g)

1 ks 69,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks

1+1
ZDARMA



34⁹⁵

Semtex

různé druhy
0,5 l
(= 32,90 Kč/
/1 l)

1 ks 32,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

1+1
ZDARMA



16⁴⁵

Italské víno

– Soave
– Bardolino
0,75 l
(= 79,93 Kč/1 l)

Exkluzivně v
SPAR

1 ks 119,90 Kč,
cena za 1 ks při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

1+1
ZDARMA



59⁹⁵

Calgon proti vodnímu kameni

600 g
(= 66,58 Kč/
/1 kg)

1 ks 79,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks

1+1
ZDARMA



39⁹⁵

je ZDARMA

SPAR



Kvalitně pro rodinu

PRIMAPACK

Sáčky na odpadky

60 l
20 ks

1 ks 19,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks

1+1
ZDARMA



995

Keramický hrnek*

různé druhy
a motivy

1 ks 39,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

1+1
ZDARMA



1995

Povlečení ložní Veromi*

materiál: 70 % polyester,
30 % bavlna,
rozměr: 140 × 200 cm
+ 70 × 90 cm
různé dezény

1 ks 799,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

1+1
ZDARMA



39995

Polštář*

potah: 100%
polyesterové vlákno,
náplň: 100%
polyester,
rozměry:
70 × 90 cm

1 ks 349,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks

1+1
ZDARMA



17495

Podpalovač tekutý*

1 l

1 ks 69,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks

1+1
ZDARMA



3495

Alkalické baterie

– AA (LR6)
– AAA (LR03)
6 ks v balení
1 balení
(= 8,33 Kč/
/1 ks)

1 balení 99,90 Kč,
cena za 1 balení
při koupi 2 balení
Možno kombinovat.

1+1
ZDARMA



4995



Kvalitně pro rodinu

~~179⁹⁰~~

109⁹⁰

-38%

MEGA CENA!

Kuřecí prsní řízky chlazené, 1 kg samoobslužný úsek

Maso sekané mix
výrobek z mletého vepřového a hovězího masa, masný polotovar, chlazený, 500 g (= 69,80 Kč/1 kg) samoobslužný úsek

~~49⁹⁰~~

-30%

34⁹⁰

Kachna
chlazená, 1 kg samoobslužný úsek

~~109⁹⁰~~

-27%

79⁹⁰

Hovězí zadní bez kosti z plece
chlazené, 1 kg obslužný pult nebo samoobslužný úsek

~~189⁹⁰~~

-21%

149⁹⁰

Vepřové ocásky
křížová kost, chlazené, 1 kg, obslužný pult nebo samoobslužný úsek

~~84⁹⁰~~

-17%

69⁹⁰

Pangasius filety
mražené 500 g (= 69,80 Kč/1 kg)

~~44⁹⁰~~

-22%

34⁹⁰

Kuřecí prsní řízek šťavnatý
mražený, 500 g (= 99,80 Kč/1 kg)

~~62⁹⁰~~

-20%

49⁹⁰

SPAR Zeleninová směs máslová
mražená 300 g (= 5,30 Kč/100 g)

Více než 250 kvalitních výrobků značky SPAR za příznivé ceny

~~19⁹⁰~~

-20%

15⁹⁰

Klobása česneková

100 g
obslužný pult



11⁹⁰

-31%

7⁹⁰

19⁹⁰

SPAR

Pečeně
debrecínská
100 g, obslužný pult

13⁹⁰

-30%

**MEGA
CENA!**



Salám Herkules

100 g
obslužný pult



20⁹⁰

-23%

15⁹⁰

Salám turistický

trvanlivý, 100 g
obslužný pult



15⁹⁰

-23%

11⁹⁰

Šunka dušená Bohemia

výběrová, 100 g
obslužný pult



19⁹⁰

-30%

13⁹⁰

Slanina anglická

speciál, 100 g
obslužný pult



17⁹⁰

-16%

14⁹⁰

Klobása ústecká

100 g
obslužný pult



15⁹⁰

-18%

12⁹⁰

Párky libové

100 g
obslužný pult



8⁹⁰

-22%

6⁹⁰



Kvalitně pro rodinu

~~398~~
290
-25%

MEGA CENA!

Kaiserka
různé druhy
ze zmrazeného polotovaru
60 g (= 4,83 Kč/100 g)

Croissant Antonelli
různé druhy, 50 g
(= 10,90 Kč/100 g)

1+1 ZDARMA

1 ks 10,90 Kč
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

545

Čokololka puding
ze zmrazeného polotovaru
65 g (= 12,15 Kč/100 g)

~~998~~
790
-20%

Tyčinky s krabí příchutí Surimi
mražené
250 g
(= 5,16 Kč/100 g)

Více než **250**
kvalitních výrobků
značky SPAR
za příznivé ceny

~~1598~~
1290
-18%

S-BUDGET Závin
– makový
– tvarohový
400 g
(= 6,98 Kč/100 g)

2790

Řez kubánský
70 g (= 18,43 Kč/100 g)
Neplatí pro SPAR Opava – Nová Breda,
Praha – Lhotka, Říčany.

~~1798~~
1290
-27%

Salát vlašský s jogurtem
100 g
obslužný pult

~~1398~~
990
-28%

Pomazánka bagetová vaječná
100 g, obslužný pult

~~1598~~
1290
-18%

Trvanlivé mléko

1,5%

1 l



Max.
24
na osobu/den

17⁹⁰

13⁹⁰

Trvanlivé
polotučné
mléko

47⁹⁰

34⁹⁰

-27%

**Hellmann's
tatarská omáčka**

420 ml
(= 8,31 Kč/100 ml)



**MEGA
CENA!**

Lučina

různé druhy, 120 g
(= 16,58 Kč/100 g)



25⁹⁰

19⁹⁰

Smetanito

různé druhy, 150 g
(= 15,93 Kč/100 g)



31⁹⁰

23⁹⁰

Gouda 48%

plátky
100 g



24⁹⁰

17⁹⁰

Activia

různé druhy, 2x 120 g
(= 7,04 Kč/100 g)



19⁹⁰

16⁹⁰

Kinder mléčný řez

28 g
(= 28,21 Kč/100 g)



10⁹⁰

7⁹⁰

Sýr Krolewski 45%

100 g



20⁹⁰

14⁹⁰



Kvalitně pro rodinu

114⁹⁰

**MEGA
CENA!**

64 90

-43%

4x 2l

**Kofola
Original**
4x 2 l
(= 8,11 Kč/1 l)



**Korunní
ochucená**
různé druhy
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)



12⁹⁰

-31%

8 90

**Dobrá voda
přírodní**
– neperlivá
– jemně perlivá
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)



10⁹⁰

-18%

8 90

Essence sirup
– malina, jasmín
– pomeranč, skořice
– jahoda, vanilka
– černý rybíz, limeta
0,7 l
(= 57 Kč/1 l)



0,7 l

54⁹⁰

-27%

39 90

**Gambrinus
originál**
světlé výčepní
0,5 l
(= 17,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný
obal 3 Kč.



11⁹⁰

-25%

8 90

Pražská vodka
37,5%
0,5 l
(= 199,80 Kč/1 l)



154⁹⁰

-35%

99 90

**Old
Smuggler**
40%
0,7 l
(= 285,57 Kč/1 l)



269⁹⁰

-25%

199 90

**Amundsen
ochucená**
různé druhy
15%
0,5 l
(= 219,80 Kč/1 l)



129⁹⁰

-15%

109 90

Prima Cucina a Klasika

různé druhy
154 – 168 g
(od 9,49 Kč/
/100 g)

1 ks 31,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

**1+1
ZDARMA**



15⁹⁵

Při koupi 1 ks 1 INGO bod na pokladně pro vás.



BeBe
Dobré
ráno
různé druhy,
50 g
(= 9,80 Kč/
/100 g)

4⁹⁰

~~74⁹⁰~~

**MEGA
CENA!**

39⁹⁰

Knorr Hotová jíška

různé druhy
250 g
(= 9,16 Kč/
/100 g)

~~32⁹⁰~~

22⁹⁰



Tchibo Exclusive

instantní káva
200 g
(= 59,95 Kč/
/100 g)

~~214⁹⁰~~

119⁹⁰



Jacobs
Aroma
Standard
mletá káva
250 g
(= 15,96 Kč/100 g)

-46%



Lagris dlouhozrnná rýže

– parboiled, 960 g
42,90 Kč
– varné sáčky
960 g
(= 34,27 Kč/
/1 kg)

~~43⁹⁰~~

32⁹⁰



Lovely toaletní papír

3vrstvý, bílý, 8 rolí
(= 4,98 Kč/
/1 role)

~~49⁹⁰~~

39⁹⁰



Woolite

různé druhy
3 l
(= 44,98 Kč/1 l)

~~269⁹⁰~~

134⁹⁵



-50%

32⁹⁰

1990

MEGA CENA!

-39%

Jablka Gala
1 kg



**Hrozny révy vinné
tmavé**

1 kg

49⁹⁰

-40%

2990



Ředkvičky

1 svazek

7⁹⁰

-37%

490



Květák

1 ks

22⁹⁰

-26%

1690



Scotty & Molly

**Hrajte s námi o krmení
pro vašeho mazlíčka na rok!**



Nová hra na Facebooku

www.facebook.com/Interspar.cz

SPAR



Myslíme ekologicky, proto
je náš leták vytištěn
na recyklovaném papíře.



Přijímáme €, bezkontaktní platby a tyto platební karty



Tento leták platí od 18. 9. do 24. 9. 2013 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové chyby a chyby
v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti.

Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa (Bardějovská, Děčínská),
Kroměříž, Praha (Brumlovka, Jahodnice, Letňany, Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Třebíč. S38

www.interspar.cz

Otevírací doba: Po-So 7.00-20.00, Ne 8.00-20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda: Po-Ne 8.00-21.00

Otevírací doba Brno: Po-Pá 8.00-21.00, So-Ne 8.00-20.00

Otevírací doba Praha – Brumlovka: Po-Pá 7.00-20.00, So 8.00-18.00, Ne – zavřeno

Otevírací doba Praha – náměstí Míru: Po-Pá 7.00-21.00, So-Ne 8.00-21.00